
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVI_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.13                         м. Ужгород                                       № 811 
 

 
Про зміни до рішення ХІІ сесії міської ради  
VІ скликання від 06.04.2012 року № 472 
 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про захист 
тварин від жорстокого поводження», «Про тваринний світ»  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до додатку Програми регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-2014 роки 
шляхом уточнення найменування робіт, перерозподілу бюджетних призначень 
та викласти його в новій редакції згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню (Харевич П.І.), управлінню економіки та 
підприємництва (Станкович М.М.) внести відповідні зміни до бюджету міста та 
Програми економічного і соціального розвитку  м. Ужгорода на 2013 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології (голова 
Погорєлов А.В.). 

 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2

 



Додаток 
до рішення XVI сесії міської ради  VІ скликання  
від __01.03.13 року №___811__ 

 

 

Необхідні обсяги фінансування Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в 
м. Ужгороді на 2012-2014 роки 

 
2012 рік 2013 рік 2014 рік  

№ 
з/п 

Найменування робіт (заходу) 

М
іс
ьк
и
й

 
бю

дж
ет

 

О
бл
ас
н
и
й

 
бю

дж
ет

 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

М
іс
ьк
и
й

 
бю

дж
ет

 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

М
іс
ьк
и
й

 
бю

дж
ет

 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

В
сь
ог
о 
п
о 

ви
да
м

 р
об
іт

, 
ти
с.

 г
р
н

 

  Показники затрат, тис. грн 99,00 50,00 0,00 149,00 550,20 557,00 737,200 132,20 125,00 257,200 1143,400 

1 Виготовлення проекту зі створення притулку для безпритульних тварин 30,00   30,00 30,00  0,00   0 30,000 

 
Виготовлення проекту відведення земельної ділянки для тимчасового утримання 
безпритульних тварин 6,5   6,5 6,5       

 Виготовлення проекту будівництва  23,5   23,5 23,5       

  
Будівництво притулку з тимчасового утримання безпритульних тварин в м. Ужгород 
по вул. Загорській б/н    0,00 370,00 270,00 640,00    640,000 

2 Придбання утилізатора для органічних відходів    0,00 18,00 162,00 180,00    180,000 

3 Придбання спеціалізованої техніки для перевезення відловлених тварин  50,00  50,00   0,00    50,000 

  Придбання спецобладнання для відлову безпритульних та неідентифікованих тварин 6,00   6,00   0,00    6,000 

4 Виконання робіт із утримання притулку    63,000 132,2 125,0 257,200 132,2  257,200 577,400 

  утримання безпритульних тварин     0,000 5,00 35,00 40,000 5,00 35,00 40,000  

  утримання працівників служби по відлову безпритульних тварин 37,40   37,400 60,00 60,00 120,000 60,00 60,00 120,000 277,400 

  утримання спеціалізованої техніки 12,00   12,000 24,00  24,000 24,00  24,000  

  оплата комунальних послуг 3,60   3,600 7,20  7,200 7,20  7,200  

  придбання препаратів для проведення евтаназії невитребуваних тварин 3,00   3,000 18,00  18,000 18,00  18,000 39,000 

  
придбання препаратів для проведення стерилізації тварин, які підлягають поверненню 
в міський ареал під нагляд власника 7,00   7,000 18,00 30,00 48,000 18,00 30,00 48,000 103,000 

 Обласний бюджет 50,000               
 Міський бюджет 781,400               
 Інші джерела 682,000               
 ВСЬОГО: 1513,400               

 
Секретар ради       С. Король 


	1. Внести зміни до додатку Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-2014 роки шляхом уточнення найменування робіт, перерозподілу бюджетних призначень та викласти його в новій редакції згідно з додатком.
	2. Фінансовому управлінню (Харевич П.І.), управлінню економіки та підприємництва (Станкович М.М.) внести відповідні зміни до бюджету міста та Програми економічного і соціального розвитку  м. Ужгорода на 2013 рік.
	3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури та екології (голова Погорєлов А.В.).

